

Item n° 1

Descrição: PARAFUSO 6 COM BUCHA

Quantidade: 200 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 0,45 **Valor total estimado:** R\$ 90,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 200 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,65

Valor total homologado: R\$ 130,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.213.540/0001-03

Nome ou razão social do fornecedor: EVANDRO CESAR RODRIGUES-ME

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 23/10/2023

Item n° 2

Descrição: CANALETA 30 X 30 MM

Quantidade: 25 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 36,288 **Valor total estimado:** R\$ 907,20

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 25 **Valor unitário homologado:** R\$ 24,50

Valor total homologado: R\$ 612,50 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.213.540/0001-03

Nome ou razão social do fornecedor: EVANDRO CESAR RODRIGUES-ME

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 23/10/2023

Item n° 3

Descrição: CAIXA DE CABO DE REDE CAT5E

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 717,7312 **Valor total estimado:** R\$ 1.435,46

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 418,00

Valor total homologado: R\$ 836,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.213.540/0001-03

Nome ou razão social do fornecedor: EVANDRO CESAR RODRIGUES-ME

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 23/10/2023

Item n° 4

Descrição: RACK DE PAREDE 6U

Quantidade: 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 545,40 **Valor total estimado:** R\$ 545,40

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 710,00

Valor total homologado: R\$ 710,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.213.540/0001-03

Nome ou razão social do fornecedor: EVANDRO CESAR RODRIGUES-ME

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 23/10/2023

Item n° 5

Descrição: PATCH PANEL

Quantidade: 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 330,00 **Valor total estimado:** R\$ 330,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 230,00

Valor total homologado: R\$ 230,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.213.540/0001-03

Nome ou razão social do fornecedor: EVANDRO CESAR RODRIGUES-ME

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 23/10/2023

Item n° 6

Descrição: CAIXA 2 MODULOS

Quantidade: 20 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 8,64 **Valor total estimado:** R\$ 172,80

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 20 **Valor unitário homologado:** R\$ 10,00

Valor total homologado: R\$ 200,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.213.540/0001-03

Nome ou razão social do fornecedor: EVANDRO CESAR RODRIGUES-ME

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 23/10/2023

Item n° 7

Descrição: SWITCH 24 PORTAS

Quantidade: 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 907,80 **Valor total estimado:** R\$ 907,80

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 1.200,00

Valor total homologado: R\$ 1.200,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.213.540/0001-03

Nome ou razão social do fornecedor: EVANDRO CESAR RODRIGUES-ME

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 23/10/2023

Item n° 8

Descrição: KEYSTONE RJ 45

Quantidade: 20 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 15,1411 **Valor total estimado:** R\$ 302,82

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 20 **Valor unitário homologado:** R\$ 15,00

Valor total homologado: R\$ 300,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.213.540/0001-03

Nome ou razão social do fornecedor: EVANDRO CESAR RODRIGUES-ME

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 23/10/2023

